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1453 İSTANBUL BETON ÇELİK YAPI 
LABORATUVARI SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 

BETON DENEY RAPORU 
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FRIVI.06 L A B . B E L G E NO: JML 
R A P O R T A R İ H İ : 09.05.2017 R A P O R NO : 5105-28-17 L A B . N O ; B5105-17 B A K . R. NO : 12534009 

F İ R M A , Ş A N T İ Y E V E N U M U N E B İ L G İ L E R İ 

D E N E Y İ İ S T E Y E N F İ R M A 

Y A P I S A H İ B İ 

M Ü T E A H H İ T F İ R M A 

Ş A N T İ Y E A D R E S İ 

PAFTA / ADA / P A R S E L 

N U M U N E Y İ A L A N . 

Ü R E T İ C İ F İ R M A 

B E T O N S I N I F I - M İ K T A R I 

A L I N D I Ğ I Y E R 

U Y G . S T A N D A R D L A R 

İ S T E N E N D E N E Y L E R 

İ R S A L İ Y E 

İLKE YAPİ DENETİM 

NESRİN KARAKAYA VE HİSS. 

GÖKÖZ İNŞAAT MÜH. BİL. İHR. İTH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ . 

CAFERAĞA MAH. FiRlLDAK SOK. N0;14 KADIKÖY 

34 / 1 3 4 / 1 Y İ B F No: 1319898 

FERHAT CEYLAN A L I N I Ş T A R İ H İ ; 11.04.2017 

BOĞAZİÇİ NUMUNE B O Y U T U - Ş E K L İ : 15x15x15 cm küp 

C 35-35 - m ' N U M U N E S A Y I S I : 9 

ZEMİN KAT KOLON TAHLİYE 

TS EN 12350-1, T S EN 12350-2, T S EN 12390-2, T S EN 12390-3, T S EN 12390-7, T S EN 206, T S 500 

B E Y A N E D İ L E N S L U M P S I N I F I : 

978615 - 978617 - 978619 

Y A P I L A N D E N E Y L E R 

D e n e y T a r i h i 
7 G ü n i ü l < 

1 8 . 0 4 . 2 0 1 7 

2 8 C U n i ü k 

0 9 . 0 S . 2 0 1 7 

T R A N S M İ K S E R 
NO 

Ai ın ış 
S a a t i 

Sıcal<iıl< ( ° G ] 

O r t a m B e t o n 

Ölçü len 
S l u m p 
( m m ) 

7 - 2 8 

G ü n l ü k 
K ı r ı lma Y ü k ü 

( k N ) 

G ö r ü n ü r 
Y o ğ u n l u k 
( k g / m ' ) 

Basınç Dayanımı (N/mm')CMpa) 

7 G ü n l ü k 
N u m u n e 

S o n u ç l a r ı 

2 8 G ü n l ü k 
N u m u n e 

S o n u ç l a r ı 

2 8 G ü n l ü k 
D e n e y 

Sonuç la r ı 

1.Mikser 1 1 : 0 0 10 12 150 
1 .065 

1 .037 
2 ,393 3 6 , 7 

4 7 , 3 

4 5 , 1 
4 6 , 7 

2.Mikser 1 1 : 1 5 10 12 140 
1.106 

1 .099 
2 ,400 3 7 , 3 

4 9 , 2 

4 8 , 8 
4 9 , 0 

3.Mikser 1 1 : 3 0 11 13 140 
1 .045 

1.064 
2 ,384 3 6 , 7 

4 6 , 4 
4 6 , 9 

O r t a l a m a Basınç D a y a n ı m ı ( N / m m 2 ) 3 6 , 9 4 7 , 5 

TS 500 Basınç 

dayanımı 28 günlük 

deney sonuçlan 

denetim kriterleri 

(Basınç dayanım 

.sonuçları, 1. vc 2. 

kriterleri aynı 

anda sağlamalıdır.) 

Belirli 
hacimdeki 
betondan 

elde edilen 

deney 
sayısı adedi 

"n" 

2 - 4 

1 . K r i t e r 

"n" adet 

deney 

sonucu 

ortalaması 

( fcm) 
M/mmZ 

Uygulanamaz 

îfck + 1.0 

afck + 2.0 

2 . K r i t e r 

Herlıangi 

deney 

sonucu 

N/mm^ 

afck 

>fck - 4 .0 

>fck - 4.0 

ÇÖKME SINIFLARI VE EN BÜYÜK SAPMA 

SINIF 

sı 
S2 

S3 

S4 

S5 

ÇÖKME (mm) 

1 0 - 4 0 

5 0 - 9 0 

ICO - 1 5 0 

160 - 210 

£ 2 2 0 

SAPMA (mm) 

± 10 

± 10 

± 10 

± 10 

± 10 

BETON SINIFLARI VE DAYANIMLARI 

BETON SINIFI 

C16 /20 

C20 /25 

C25 /30 

C30 /37 

C35 /45 

C 40/50 

C 45 /55 

SİLİNDİR 

16 

20 

25 

30 

35 

40 

45 

KÜP 

20 

25 

• 30 

37 

45 

50 

55 

1- i3eton Deney Raporu ...3 Sayfadır, kısmen çoğaltılamaz 
2- Latwratuvanmiz tarafından alınmayan numunelerin temsili olmasından laboratuvanmız sorumlu değildir. 
3- Bu sonuçlar sadece deney yapılan numypeftr İçin geçerlidir. 
4- Sonuçlar, Numuneler 100'2Ö0sil indirj^Tai3515 (5.5.1.2)ve numuneler ISOmm'likküpiseTS500 madde3.4 ( T S 13515 EJCBI.)görejdeğerlendirilmelidir. 
5- Latxiratuvarimiz Çevre ve Şehircilik Şekanlıpının 2 1 / 0 7 / 2 0 1 6 Tarttı ve 551 Sayılı Laboratuvar izin belgesine sahiotir 
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İ L E T İ Ş İ M : E m e k m a h . K â ğ a n s k . N O : 2 3 ; B S A N C A K T E P E / İ S T A N B U L 

info@istanbulbeton.com 

A Y İ N 
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B c 

C E P : O T E L : 0216 621 57 5 48 39 

http://09.0S.2017
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